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OGUZHAN AKYENER 

TESPAM Başkanı 

 

TESPAM (Türkiye Enerji Stratejileri ve Politikaları Araştırma 

Merkezi) Başkanı Akyener, ODTÜ Petrol ve Doğalgaz 

Mühendisliğinden mezun olmuştur. Akabinde bir süre Gönen 

Jeotermal A.Ş.’de rezervuar yönetimi ve uygulamaları üzerine 

danışman olarak görev yaptıktan sonra, TPAO’ya katılmış ve 

kurumun Azerbaycan, Libya, İran, Cezayir, Irak, Tunus, Kazakistan, 

Brezilya, Ukrayna, Suriye, Özbekistan, Türkmenistan, İngiltere, 

Rusya gibi birçok projesinde aktif görev almış ve Libya ve 

Azerbaycan ofislerinde de bizzat temsilcilik/yöneticilik yapmıştır.   

Akademik olarak, ODTÜ Jeodezi ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Bölümünde, uzaktan algılama ve CBS tabanlı 

sistemler alanında çalışmalar yapmış, Anadolu Üniversitesi - İşletme Lisans, Polis Akademisi -  Uluslararası 

Güvenlik Yüksek Lisans, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi - İşletme Yüksek Lisans eğitimlerini tamamlamıştır. 

Halen Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Enerji Ekonomisi ve Yönetimi alanında doktora çalışmalarına 

devam etmektedir. Bunlara ek olarak; ODTÜ Petrol ve Doğalgaz Mühendisliğinde (Y.Z.) Öğretim Üyeliğine 

devam etmektedir. Ayrıca, “Gazi Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği”, “Zonguldak Üniversitesi 

Enerji Araştırmaları ve Uygulamaları Merkezi” ve “Kıbrıs Bahçeşehir Üniversitesi Deniz Hukuku 

Uygulamaları Araştırma Merkezi”nin de danışmanlar kurulu üyeliğini sürdürmektedir.  

TESPAM bünyesinde çıkartılan  “Energy Policy Turkey”, “Turkish Journal of Energy Studies”, (indeksli 

dergiler olan) “International Journal of Energy Studies” ve “Sustainability with Climate and Energy” 

dergilerinin yazarı ve imtiyaz sahibidir.  

2020 – 2022 yılları arasında “BBNHaber” isimli yayın organında köşe yazarlığı yapmış ve BBN Türk TV’de 

“Enerji Politik” isimli programı sunmuştur. 2019’dan bu yana Türkmeneli TV’de yayınlanan “Enerji Analiz” 

programını haftalık olarak devam ettirmektedir. “Enerji Panorama” ve “Yerli Düşünce” dergilerinde de 

köşe yazarlığı yapmaktadır. 
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100’den fazla makalesi, bini aşkın köşe yazısı, binlerce röportajı ve TV programı katılımı farklı ortamlarda 

yayınlanmış ve ulusal / uluslararası beğeni kazanmıştır. 

Farklı alanlarda kaleme aldığı (“Peygamber Ordusunda Askerlik”, “Cuma Rüzgârı”, “Bizim Halep: Enerji  

Harekâtı”, “Doğu Akdeniz Gaz Politikaları”, “Enerji-Güvenlik-Siyaset Boyutlarıyla Suriye İç Savaşı”, “Türk-

İslam Dünyasında Enerji Birliği”, “Örnek Bir Belediyecilik Anlayışı”, “Hz. Ebubekir’in Yöneticilik Anlayışı” ve 

“Enerji Güvenliğinin Modellenmesi – Türkiye Örneği” isimlerinde) 9 adet kitabı bulunmaktadır.  

TESPAM bünyesinde “Doğu Akdeniz”, “Türk Dünyası”, “Petrol Fiyatları” ve “Küresel Enerji Dönüşümü” 

alanında yaptığı projeksiyonlar sayesinde uluslararası arenada büyük beğeni kazanmıştır. Liderlik ettiği 

petrol fiyatları çalışma grubu 2021 yılı öngörüleri ile dünyadaki en başarılı projeksiyonları hazırlayan kurum 

olma vasfını elde etmiştir. Enerji dönüşümü üzerindeki başarılı öngörüleri sebebiyle 2021 yılında OPEC 

yönetimi tarafından özel bir eğitim programına eğitmen olarak davet edilmiştir.  

Bugüne kadar birçok uluslararası ortamda ülkesini temsil eden, ulusal ve uluslararası basın kuruluşlarına 

mülakatlar veren, yerine göre manşetlerde yer alan ve ülkesinin enerji politikalarının belirlenmesinde 

önemli katkılar ortaya koyan Akyener, Cumhurbaşkanlığı makamına özel olarak hazırlanan “Ulusal 

Güvenlik Yapılanması”, “Devlet E-Hafıza” ve “Değer Zinciri Analiz ve Yönetim Sistemi” gibi proje 

gruplarında da yer almıştır. 

Milli teknolojiyi destekleme anlamında, dünyada ilk olma niteliğine haiz olan; “Otonom Maden Dronu”, 

“Akıllı Afet Yönetim Sistemi” ve “Akıllı Bölge Güvenlik Sistemi” gibi projelerin hazırlanması ve patentlerinin 

alınmasına öncülük etmiştir. Başarsoft ile birlikte yürütülen “WorldEnergyBase” ve TESPAM bünyesinde 

devam eden “Enerji Fiyatları Tahmin ve Analiz Sistemi” projelerinin yöneticiliğini sürdürmektedir. 

TESPAM başkanı olarak, TESPAM’ın markaları olan; (ileri teknoloji yazılım ve İHA’lar üreten) TESPAM 

Teknoloji ve Yazılım A.Ş.’nin, TESPAM Akademi’nin, TESPAM İş Kulübünün ve (Türk Enerji Birliği Kongresi, 

EastMed Energy Forum, Climate+57 Forum, Black Sea Summit gibi) uluslararası etkinliklerin yönetimini 

sürdürmekte, TESPAM tarafından yürütülen arka kapı diplomasi süreçlerine de öncülük etmektedir. Ayrıca 

TESPAM bünyesindeki sosyal sorumluluk projeleriyle de toplumsal farkındalığın arttırılmasına katkı 

sunmaktadır. 

Çok iyi derece İngilizce bilen Akyener, evli ve üç çocuk babasıdır. 


